
OBI Česká republika s. r. o.  ¶  Budějovická 3a, 140 00 Praha 4  ¶  IČ: 604 70 968, DIČ: CZ60470968  ¶  zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25891 

¶ č. ú.: 3140627001/2700 UniCredit Bank Czech Republic a. s.

OBI Česká republika s. r. o.
provozovna OBI Ústí nad Labem
Tyršova ulice
400 04 Ústí nad Labem
Tel.: 475 207 060
www.obi.cz

Podrobnosti na www.obi.cz

*Sleva se nevztahuje na akční letákové nabídky.

Vážení zaměstnanci

rádi bychom vám představili naši skvělou nabídku, která vám ušetří spoustu 
peněz. Seznamte se blíže s výhodami naší jedinečné Věrnostní karty OBI!

Pokud se rozhodnete využít naší výhodné nabídky a tuto kartu si u nás 
aktivujete, automaticky získáte okamžitou 10% slevu na veškeré nákupy 
po dobu tří měsíců. Další zvýhodněné podmínky, které karta přináší všem 
svým držitelům, jsou následující:

∆  Sleva 10 % na vaše nákupy po celý rok 2014, 
pokud s věrnostní kartou nakoupíte za 50 000 Kč a výše.

∆  V případě, že nakoupíte v hodnotě 10 000 – 49 999 Kč, 
získáte slevu 5 % na vaše nákupy po celý zbytek roku 2014.

∆  Při hodnotě nákupu do 10 000 Kč pak získáte v roce 2014 slevu 3 % 
na veškeré vaše další nákupy ve všech prodejnách OBI v České republice.

S Věrnostní kartou máte navíc nárok na:

∆  prodlouženou záruku vrácení zboží 60 dní, 

∆  dopravu zdarma při nákupu nad 5000 Kč do 30 km a jedné tuny zboží.

Proto neváhejte a užijte si slevy na náš široký sortiment 
kvalitního zboží. Stačí se dostavit s tímto dopisem 
na hlavní informace OBI Ústí nad Labem 
a Věrnostní kartu vám ihned vydáme. 

Těšíme se na vaši návštěvu!

S pozdravem 
Věra Marešová
Ředitelka OBI 
Ústí nad Labem 

Dopravního podniku města Ústí nad Labem a. s.


